Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1488/2021

São Roque, 9 de agosto de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ao par de respeitosamente cumprimentá-lo,
venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no
sentido de viabilizar estudo técnico para o aumento da arquibancada e
colocação de cadeiras no Estádio Municipal Quintino de Lima.

Após a regularização da atual situação e diante
de um cenário melhor, atividades culturais e desportivas voltarão a ocorrer no
local como, Copa São Paulo, Campeonato Paulista, jogos regionais, jogos
abertos, entre outros. E a melhoria do local, tem intuito de oferecer um conforto
maior ao público e aos usuários.

Nesse sentido, na certeza de que dispensará
especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais
sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
THIAGO NUNES

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUE ARAUJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/08/2021 - 14:03 8654/2021/ms

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V5D8F6W3B5Y7D2T4
		2021-08-30T09:48:38-0300